ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2638/GDĐT-VP
Về tham dự và chuẩn bị tài liệu Hội nghị Tổng kết năm học 2015-2016 và triển khai nhiệm vụ năm học 2016-2017.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 8 năm 2016

	     		 	Kính gửi:
- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường CĐ-TCCN-THPT;
- Giám đốc các trung tâm GDTX;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 02 tháng 8 năm 2016, Sở Giáo dục và Đào tạo đã có công văn số 2557 triệu tập Lãnh đạo và Chủ tịch Công đoàn các đơn vị giáo dục trực thuộc tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2015 – 2016 và triển khai nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 của ngành giáo dục và đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
Do tính chất quan trọng của Hội nghị, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giáo dục trên địa bàn Thành phố tải tài liệu trên Cổng Thông tin điện tử của Sở (hcm.edu.vn), in và phát tài liệu trước cho đại biểu được triệu tập để nghiên cứu trước nội dung; cùng tham dự và cử cán bộ tham dự cả 2 phiên của Hội nghị nghiêm túc, đúng giờ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP;
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2557/GDĐT-VP
Về tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2015-2016 và triển khai nhiệm vụ năm học 2016-2017.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 8 năm 2016

	     		 	Kính gửi:
- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường CĐ-TCCN-THPT;
- Giám đốc các trung tâm GDTX;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch năm học 2015 – 2016; Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2015 – 2016 và triển khai nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 của ngành giáo dục và đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.
I. Thời gian và địa điểm.
 	- Thời gian: Sáng ngày 11 và chiều ngày 12 tháng 8 năm 2016
	- Địa điểm:
+ Phiên thảo luận nội bộ: 08g00 sáng ngày 11 tháng 8 năm 2016.
· Tổ 1 (gồm Phòng GD&ĐT quận/huyện và các đơn vị trực thuộc): tại Hội trường 2.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo.
· Tổ 2 (gồm các trường Trung học phổ thông): tại các điểm cầu trực tuyến (danh sách đính kèm).
· Tổ 3 (gồm các Trung tâm GDTX): tại TT.GDTX Lê Quý Đôn
· Tổ 4 (gồm các trường CĐ và TCCN): tại trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh.
+ Phiên chính thức: 13g30 ngày 12 tháng 8 năm 2016 tại Hội trường                Thành phố (số 111 đường Bà Huyện Thanh Quan, Quận 3).
II. Thành phần tham dự.
1/- Khách mời:  (phiên chính thức)
- Lãnh đạo Bộ Giáo dục và Đào tạo.
- Ban Tuyên giáo Trung ương Đảng.
- Lãnh đạo Thành ủy, HĐND, UBND.TP
- Lãnh đạo MTTQ và các Hội, đoàn thể thành phố.
- Lãnh đạo các Sở, Ban, Ngành thành phố.
- Bí thư các quận (huyện) ủy, Chủ tịch UBND các quận (huyện).
- Phóng viên báo, đài.
2/- Đại biểu trong ngành: (cả 2 phiên)
- Đảng ủy, Công đoàn ngành.
- Ban Giám đốc, lãnh đạo và chuyên viên các phòng ban Sở.
- Trưởng phòng GD&ĐT và Chủ tịch công đoàn ngành giáo dục quận, huyện.
- Hiệu trưởng và Chủ tịch công đoàn các trường CĐ-TCCN-THPT.
- Thủ trưởng và Chủ tịch công đoàn các đơn vị trực thuộc Sở.
- Giám đốc và Chủ tịch công đoàn các Trung tâm GDTX.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giáo dục trên địa bàn Thành phố quan tâm, tham dự và cử cán bộ tham dự cả 2 phiên của Hội nghị nghiêm túc, đúng giờ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP;
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Hồng Sơn

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM CẦU TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
TỔ CHỨC TỔNG KẾT NĂM HỌC 2015 – 2016
SÁNG NGÀY 11 THÁNG 8 NĂM 2016

	Địa điểm họp
	Đơn vị

	THPT Bùi Thị Xuân
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 1

	THPT Marie Curie
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 3

	THPT Nguyễn Trãi
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 4, 7

	THPT Lương Văn Can
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 8 và các Huyện Nhà Bè và Cần Giờ

	THPT Chuyên Lê Hồng Phong
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 5

	THPT Nguyễn Du
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 10

	THPT Mạc Đĩnh Chi
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 6, 11

	THPT An Lạc.
	Các trường THPT trên địa bàn Quận Bình Tân và Huyện Bình Chánh

	THPT Phú Nhuận
	Các trường THPT trên địa bàn Quận Phú Nhuận

	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Các trường THPT trên địa bàn Quận Tân Bình

	THPT Trần Phú
	Các trường THPT trên địa bàn Quận Tân Phú

	THPT Gia Định
	Các trường THPT trên địa bàn Quận Bình Thạnh

	THPT Nguyễn Công Trứ
	Các trường THPT trên địa bàn Quận Gò Vấp

	THPT Võ Trường Toản
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 12 và Huyện                          Hóc Môn

	THPT Củ Chi
	Các trường THPT trên địa bàn Huyện Củ Chi

	THPT Thủ Đức
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 2, 9, Thủ Đức